

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง
ในงานจ้างก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ	
ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ ๗ บ้านดอนม่วง ตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม	
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ	
องค์การบริหารส่วนตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม	
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	
๒๔๕,๔๐๐.- บาท (-สองแสนเก้าหมื่นห้าพันแปดร้อยบาทถ้วน-)	
๓. ลักษณะงาน	
โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ ๗ บ้านดอนม่วง เส้นทางไปป่าช้า ขนาดความกว้าง ๔ เมตร ยาว ๑๓๕ เมตร	
หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕๔๐ ตร.ม.	
๔. ราคากลางคำนวณ	
ณ วันที่ ๒๒ พฤษภาคม ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๒๔๕,๐๐๐.- บาท (-สองแสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน-)	
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง รายละเอียดตามไฟล์ที่แนบมา	
๕.๑ แบบ ปร.๔ ใบรายการประมาณราคา	
๕.๒ ใบ ปร.๕ ใบสรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง	
๕.๓ ใบ ปร.๖ ใบรายการคณะกรรมการกำหนดราคากลาง	
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง	
๖.๑ นางสาวจิตเรखा อ่อนหวาน	ตำแหน่ง นักวิชาการศึกษางานวิชาการ
๖.๒ นายสุพร สบายใจ	ตำแหน่ง นิติกรชำนาญการ
๖.๓ นางรังต้นศิริวรรณ บุตรศรี	ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการ

ราคากลางการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ปร.6

องค์การบริหารส่วนตำบลท่าค้อ

ชื่อโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน

สถานที่ตั้งโครงการ หมู่ที่ ๗ บ้านดอนม่วง เส้นทางไปป่าช้า ตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม

ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 135 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 340 ตารางเมตร

วันที่ 22 พฤษภาคม พ.ศ. 2562

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาวัสดุสิ่งของก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานขุดดินและปรับพื้น	540	ตร.ม.			1.73	934.20	934.20	กองช่าง
2	งานวางทรายรองพื้น	27	ลบ.ม.	250.00	6,750.00			6,750.00	ราคา พณ.
3	งานคอนกรีต(ลูกบาศก์(280กก./ตร.ซม.))	81	ลบ.ม.	1,869.16	151,401.96	306.00	24,786.00	176,187.96	ราคา พณ.
4	งานตะแกรงเหล็ก Wire mesh ขนาด 0.20x0.20 ม. หน้า 4 มม.	540	ตร.ม.	25.00	13,500.00	5.00	2,700.00	16,200.00	กองช่าง
5	งานเหล็ก R8@ 12 ซม. ขนาดยาว 0.50 ม.	405	ท่อน	10.54	4,268.70	0.00	0.00	4,268.70	ราคา พณ.
6	งานไม้แบบและอื่นๆ	540	ตร.ม.	20.00	10,800.00	0.00	0.00	10,800.00	กองช่าง
7	งานลูกวิ่งโหล่ทาง	17	ลบ.ม.	107.00	1,819.00	0.00	0.00	1,819.00	กองช่าง
				งานต้นทุน		ยอดรวม		216,959.86	
				Factor F				1.3624	
				รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน				295,586.11	
				ปรับยอดเงิน				295,000.00	
				จำนวนเงิน(ตัวอักษร)		(สองแสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน)			

หมายเหตุ ผู้รับจ้างต้องดำเนินการทดสอบคอนกรีต โดยมีกำลังอัดประลัยของแท่งคอนกรีต ขนาด 15 x 15 x 15 ซม. ต่อหน้าผู้ควบคุมงานก่อนลงมือทำงานก่อสร้าง จำนวน 3 แห่ง ในการทดสอบค่าของกำลังอัดประลัยของแท่งคอนกรีต อายุ 7 วัน ต้องสามารถรับน้ำหนักได้ไม่น้อยกว่า ร้อยละ 75% ของกำลังอัดคอนกรีตเมื่ออายุ 28 วัน และต้องมีใบรับรองการตรวจมาตรฐานคอนกรีตเสริมเหล็กจากสถาบันที่เชื่อถือได้ สำหรับค่าใช้จ่ายในการทดสอบผู้รับจ้างต้องเป็นผู้ออกค่าใช้จ่ายทั้งหมด

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งที่ 132 / 2562 ลงวันที่ 21 พฤษภาคม 2562

ลงชื่อ.....

(นางสาวจิตรเลขา อ่อนหวาน)

นักวิชาการศึกษานำนายการ

ลงชื่อ.....

(นายสุรพร สบายใจ)

นิติกรชำนาญการ

ลงชื่อ.....

(นางรัตนศิริวรรณ บุตรศรี)

เจ้าพนักงานธุรการ

ชื่อโครงการ : ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก 7 เมตร กว้าง 1 กิโลเมตร

สถานที่ก่อสร้าง : อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา

ปริมาณงาน : เพื่อก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 7 เมตร ยาว 1 กิโลเมตร หรือประมาณ 7,000 ตร.ม.

หน่วยงาน : องค์การบริหารส่วนตำบลท่าศาลา

ประมาณราคาโดย นายชูชาติ ประเสริฐ

เมื่อวันที่ 19 พฤศจิกายน พ.ศ.2561

น้ำมันดีเซล ณ อำเภอเมืองนครราชสีมา เฉลี่ยราคาดีเซล 30.00 - 30.99 บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานขุดดินและปรับพื้น	540	ตร.ม.			1.73	934.20	934.20	
2	งานทรายหยาบรองพื้น	27	ลบ.ม.	250.00	6,750.00			6,750.00	
3	งานคอนกรีต (ลูกบาศก์ 280 กก./ตร.ม.)	81	ลบ.ม.	1,869.16	151,401.96	306.00	24,786.00	176,187.96	
4	ตะแกรงเหล็ก Wire mesh @ 0.20 x 0.20 ม.หนา.4มม.	540	ตร.ม.	25.00	13,500.00	5.00	2,700.00	16,200.00	
5	งานเหล็ก SD Ø 12 มม.ขนาดยาว 0.50 ม.	405	ท่อน	11.01	4,459.05			4,459.05	
6	งานไม้แบบและอื่นๆ	540	ตร.ม.	20.00	10,800.00			10,800.00	
7	งานลูกวิ่งโครงสร้าง	17	ลบ.ม.	107.00	1,819.00			1,819.00	
	รวม				188,730.01		28,420.20	217,150.21	

(ลงชื่อ)

 ผู้สำรวจ/ประมาณราคา

นายชูชาติ ประเสริฐ

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ท่าศาลา